

<b>Dodávateľ:</b> IČO 47437219 IČ DPH SK2023865756 Vytnes, s.r.o. Hviezdoslavova 439/6 979 01 Rimavská Sobota DIČ : 2023865756 Miesto podn.: Rimavská Sobota IBAN:SK82 0900 0000 0050 4833 2875 Č.úctu:504 833 2875/0900 BIC:GIBASKBX Slovenská sporiteľna a.s.		<b>Odberateľ:</b> IČO 35543655 IČ DPH SK2021645087 Spojená škola J.A.Komenského Komenského 5 048 01 Rožnava Miesto podn.: Rožnava Účet: 0/	
Forma úhrady: Prev.prikaz Konštantný symbol: 008		Dátum dodania: 20.03.2015 Dátum vyhotovenia: 20.03.2015 Dátum splatnosti: 03.04.2015	

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Tovar sa stáva majetk.kupuj.až po úplnom vyrovnan.závazkov voči predávaj.V príp. onesk.úhr.fak.Vás budeme penaliz.podľa paragr.369 O.z. za každý deň omeškania.

1377	CERUZ GUM ZLTA ABF0200 HB2	20%	777	kus	0.0625	0.075	58.28
2579	CERUZ B GUM 1702/1-2-3	20%	777	kus	0.0750	0.090	69.93
1221	GUMA 300/80	20%	518	kus	0.1000	0.120	62.16
5959	LEP TYC GLUE Stick 21g	20%	259	kus	0.2500	0.300	77.70
5377	PAPIER FAREBNY sada/8	20%	518	bal	0.2000	0.240	124.32
1586	FAR PAPA4/160FAREB INT RAK	20%	2590	kus	0.0583	0.070	181.30
11955	PASTELKY voskove 8272/12tr	20%	259	kus	0.5000	0.600	155.40
3209	PERO GUL 4/fareb AEV1920	20%	518	kus	0.3750	0.450	233.10
4212	PLASTELINA 10 odt. CGV2619	20%	259	kus	0.8167	0.980	253.82
4263	VYKRES A3 43x30.5	20%	2590	ks	0.0417	0.050	129.50
4191	VYKRES A4 30.5x21	20%	5698	ks	0.0250	0.030	170.94
5199	ZOSIT 511 A5 s pomoc.linia	20%	259	kus	0.1458	0.175	45.33
5081	ZOSIT 5110 A5 veľke štvorč	20%	518	kus	0.1250	0.150	77.70
5201	ZOSIT 513 A5 linajkovany	20%	259	kus	0.1250	0.150	38.85
5200	ZOSIT 511 A5 linajkovany	20%	518	kus	0.1250	0.150	77.70
1637	ZOSIT 523 A5 linkovany	20%	777	kus	0.1483	0.178	138.31
5890	ZOSIT 544 A5 linkovany	20%	777	kus	0.2250	0.270	209.79
1574	ZOSIT 540 A5 čistý	20%	259	kus	0.2250	0.270	69.93
1575	ZOSIT 464 A4 linkovany	20%	777	kus	0.6167	0.740	574.98
1576	ZOSIT 460 A4 čistý	20%	259	kus	0.6167	0.740	191.66
5405	ZOSIT 445 A4 kockovany	20%	259	kus	0.4333	0.520	134.68
7791	SKICAR A4 130g farebný	20%	259	kus	0.8333	1.000	259.00
2100	PERO CINSKE 330 zlaAEA2425	20%	259	kus	0.4000	0.480	124.32
1741	ZOSIT 624 A6 linkovany	20%	259	kus	0.1042	0.125	32.38
1573	ZOSIT 644 A6 linkovany	20%	259	kus	0.1583	0.190	49.21
4608	PERO GUL AEV2186 - mix	20%	518	kus	0.1583	0.190	98.42
6080	PASTELKY MAPEDcolor/12 tro	20%	259	bal	1.6675	2.001	518.26
	> zľava na položku:				0%		-0.02
8294	STRUHAT MAPEDshaker9534753	20%	259	kus	0.4583	0.550	142.45

Doklad: 62070 zo dňa: 20.03.2015 Spolu za doklad: 4,299.40

Čís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
Ziava na DL spolu: 0 %, bez DPH: -0.02, s DPH: -0.02							
Sadzba	Cena bez dane				D P H		Spolu s daňou
20 %	3,582.83				716.57		4,299.40
Spolu:	3,582.83				716.57		4,299.40
					Základ dane:		3,582.83
SUMA NA ÚHRADU							4,299.40 EUR

Faktúra slúži zároveň aj ako DODACÍ LIST !

Vytnes, s.r.o. je zapísaný v OR OS Banská Bystrica odd. Sro, vl. 25040/S

PLATBU POUKÁŽTE NA HOREUVEDENÝ ÚČET S VARIABILNÝM SYMBOLOM

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal: *ULMUNDÁ...&OP... 0044288*

Percento penalizácie : 0.1%

Percento penalizácie: 0.5 %

Vyhotovil: Správca systému

Predajňa: Vytnes, s.r.o.

Hviezdoslavova 439,  
979 01 Rimavská Sobota  
47437219  
IČ DPH: SK2023865766

Spojená škola  
J. A. Komenského 5  
048 01 Rožňava